

گروه عظیمی

APG

تأمین کننده هر آنچه برای پرورش موفق دام و طیور لازم است

- ✓ دانه چمن پارس ۰۹۱۲۸۴۰۸۱۴۲
- ✓ پگاه دانه توجال ۰۹۱۲۹۳۸۸۹۰۱
- ✓ اینار جوجه ۰۹۱۲۸۴۰۸۱۴۴
- ✓ عظیم دانه ۰۹۱۲۸۱۳۳۴۳۷
- ✓ عظیم کارتن ۰۹۱۲۱۱۱۸۴۵۵
- ✓ عظیم مرغ ۰۹۱۲۹۱۵۱۰۰۴
- ✓ عظیم فسفات ۰۹۱۲۸۱۳۳۴۳۷

تلفن: ۰۲۱۶۶۵۹۱۸۸۰

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۰۸/۲۴ - شماره ۳۸۲۳ سال شانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۹۸۲۰۶۶۴۲

مجتمع تولیدی فرازدانه آوند

تولید کننده انواع کنسانتره طیور گوشتی، تخمگذار و مادر دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش و مکمل های غذایی

www.fdavand.com

۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
دانی نو	پیش آغازین ۳۹۵۷ - آغازین ۳۸۲۴ - رشد دان ۳۷۸۷ - پایان دان یک ۳۷۴۳
نام شرکت شما	قیمت محصول تولیدی خود را در این محل اعلام کنید

کتاب را زیاد مطالعه کنید تا بفهمید که هیچ نمی دانید.

واحد های پرورش مرغ تخم گذار نهاده دریافت می کنند

سخنگوی کارگروه تنظیم بازار استان اصفهان گفت: تامین نهاده ها و جلوگیری از قاچاق دام سبک در برخی استان ها و افزایش میزان عرضه در بازار دلیل کاهش و ثبات گوشت قرمز در بازار است. اسماعیل نادری در حاشیه کارگروه تنظیم بازار استان با بیان اینکه اتحادیه های مرتبط نسبت به نصب قیمت های مصوب اقدام کنند، اظهار داشت: همچنین اتاق اصناف و سازمان های حمایتی بر قیمت های نظارت خواهند کرد. سخنگوی کارگروه تنظیم بازار استان اصفهان ابراز امیدواری کرد در زمان حاضر قیمت گوشت سفید که از قیمت مصوب بالاتر است با تصمیمات اخذ شده قیمت گوشت سفید به سمت ثبات حرکت کند. نادری یادآور شد: امید است با تصمیم ستاد تنظیم بازار کشور طی ۲ هفته آینده قیمت شیر خام نیز به ثبات برسد؛ همچنین سه کالای شیر، ماست کم چرب و پنیر در راستای صنایع لبنی قیمت مصوب دارند و در صورتی که این کالاها قیمت مصوب را رعایت نکنند برخورد قانونی خواهد شد. وی گفت: طی ماه های گذشته با افزایش قیمت ارز هم مواجه بودیم که باعث شد بخش عمده ای از کالاها و مواد اولیه تولید را تحت الشعاع قرار دهد و باعث افزایش قیمت ها بشود آنچه مهم است ثبات در بازار است وقتی ثبات در بازار نباشد بدون برنامه ریزی افزایش و یا کاهش قیمت به وجود خواهد آمد. مهرداد مرادمنند نیز با اشاره به راه اندازی سامانه بازارگاه افزود: واحد های پرورش مرغ تخم گذار که حدود ۲۰۰ واحد در استان اصفهان هستند در سامانه بازارگاه مشخصات خود را ثبت و نهاده دریافت می کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی تصریح کرد: از این رو شاهد فراوانی تخم مرغ با قیمت تنظیم بازار ارایه می شود اما مقرر شد در بحث حمل و نقل و ترخیص از بندر نیاز واحدها برطرف شود. وی با اشاره به فعالیت بیش از هزار و ۸۰۰ واحد مرغداری در استان بیان کرد: بارگذاری و ثبت این واحدها کار زمان بری است؛ البته در برهه ای از زمان که قیمت جوجه یک روزه کاهش یافت که با تصمیمات اخذ شده ثبات نسبی را در این راستا شاهد هستیم و امیدواریم تامین نهاده های واحدهای گوشتی همانند مرغ تخم گذار با میزان در اختیار عملیاتی شود. مرادمنند با بیان اینکه تامین نهاده های گوشت قرمز محقق خواهد شد، گفت: درباره تامین جو و ذرت قول مساعد دادند این در حالیست که مشکلاتی در این راستا وجود دارد که درصد برطرف سازی مشکلات تلاش می کنیم. وی گفت: اکنون دامداران کمتر از قیمت تمام شده شیر را عرضه می کنند و در صورت تامین نهاده ها قیمت شیر هم تغییر خواهد کرد؛ در بحث دام تاکنون حدود ۴۰ درصد از نهاده ها تامین شده است.

افزایش قیمت خوراک دام در بازارهای جهانی

در بازارهای جهانی قیمت انواع محصولات استراتژیک مانند خوراک دام و طیور، گندم و دانه های روغنی افزایش قابل توجهی داشت و ایران در تامین خوراک دام تا ۷۰ درصد و دانه های روغنی ۹۰ درصد وابسته به واردات است. امروز در بازارهای جهانی قیمت هر بوشل گندم با ۱,۵ دلار افزایش به قیمت ۶۱۰ دلار معامله شد، قیمت هر بوشل ذرت که عمدتاً به عنوان خوراک دام استفاده می شود نیز با ۱,۲۵ دلار افزایش نسبت به روز گذشته به قیمت ۴۳۲ دلار به فروش رفت. این دو محصول برای کشور بسیار مهم است چرا که در تامین بیش از ۷۰ درصد خوراک دام و طیور کشور وابسته است و هر گونه نوسان قیمت در بازارهای خارجی حساسیت در داخل ایجاد می کند. افزایش قیمت خوراک دام و طیور در ماه های گذشته باعث شده که قیمت انواع محصولات پروتئینی مانند گوشت و مرغ و تخم مرغ و انواع لبنیات به رغم تولید فراوان در داخل با افزایش بی رویه قیمت مواجه شود. سالانه ۴,۵ میلیارد دلار ارز برای واردات انواع خوراک دام و طیور مانند ذرت، سویا و جو از کشور خارج می شود، افزایش قیمت های جهانی میزان ارز بیشتری را از کشور خارج خواهد کرد. قیمت گندم هم برای کشور مهم است اگرچه خودکفایی در تولید این محصول استراتژیک را در سال های گذشته داشتیم اما به پایداری نرسیده است به طوری که سال گذشته هم ۳ میلیون تن گندم وارد کردیم. کارشناسان می گویند اگر دولت به جای نرخ خرید تضمینی ۴ هزار تومان که امسال تعیین کرده رقم مناسبی را اعلام کند کشاورزان به کشت این محصول بیشتر ترغیب خواهند شد و خودکفایی در تولید این محصول رقم می خورد. امروز دانه های روغنی هم با افزایش ۷ دلاری قیمت در بازارهای جهانی همراه شدند کشور در تامین ۹۰ درصد این محصولات هم وابسته به واردات است.

توزیع نهاده های طیور در اصفهان بر اساس میزان تولید واحدهای مرغداری

معاون اقتصادی استاندار اصفهان گفت: نهاده های طیور در اصفهان از این پس به جای میزان درج شده در مجوز مرغداری ها بر اساس میزان تولید مرغ و تخم مرغ توزیع می شود. سید حسن قاضی عسگر با اشاره به تشکیل کمیته تخصصی مرغ و تخم مرغ در استان اصفهان اظهار داشت: در گذشته تعدادی از فعالان اقتصادی کمتر از میزان مجوز، به تولید مرغ و تخم مرغ می پرداختند و از سوی دیگر مسائلی همچون تامین نهاده های طیور در کاهش تولید واحدهای مرغداری بی تأثیر نبود. وی اشاره ای به توزیع کالاها از طریق سامانه بازارگاه داشت و گفت: نهاده های طیور بیش از این بر اساس سهمیه درج شده در مجوز فعالان مرغ و تخم مرغ در اختیارشان قرار می گرفت که مقرر شد سامانه بازارگاه در این ارتباط اصلاح شود. وی اضافه کرد: بدین ترتیب سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان موظف شده تا بر اساس میزان تولید واحدهای مرغداری، نهاده های طیور را در اختیار این فعالان اقتصادی قرار دهد. قاضی عسگر با اشاره به اینکه کالاها اساسی نظیر برنج و روغن خانوار از طریق سامانه رهناب توزیع می شود، تصریح کرد: روغن صنف و صنعت در استان اصفهان به صورت حواله ای توزیع می شود که مسائلی را به همراه دارد که امیدوارم در آینده نزدیک این مشکلات نیز برطرف شود.

سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده



Bioluce
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم در مقیاس صنعتی در کشور

- Bonfezyme* فیتاز
- Bonalyze* زایلاناز
- Bonfeed* مولتی آنزیم
- 4+* اسیدی فایر

۰۹۸ ۲۱ ۴۳۰ ۱۶ (۱۷۰)
۰۹۸ ۹۱۹ ۰۱ ۴۱ ۴۵۴



تولیدکننده انواع کنسانتره، پرمیکس مکمل های درمانی و آجرهای لیسیدنی دام طیور و آبزیان و دان آغازین

تولیدکننده دی و منو کلسیم فسفات

۰ ۲۱ - ۲۲۶ ۴۴۵ ۴۵ ۰
۰ ۲۱ - ۹۱۳ ۱۳۱ ۲۱
۰ ۹۳۳۳۴۳۴ ۰ ۴۵
www.sarshardane.com



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp